
ZARZĄDZENIE Nr 63/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 6 lipca 2016r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i ustanowienia 

Regulaminu Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 i art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz.1166) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań Burmistrza Bornego Sulinowa zwanego dalej 
„Burmistrzem” w sprawach zarządzania kryzysowego powołuje się Gminny Zespół 
Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ  
na bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń. 
2)  Opracowanie i aktualizacja Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 
3) Przygotowanie propozycji działań i przedstawienie Burmistrzowi wniosków dotyczących 
wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w Gminnym Planie Zarządzania 
Kryzysowego. 
4)  Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Burmistrz - przewodniczący, 
2) Zastępca Burmistrza - zastępca przewodniczącego, 
3) Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego - kierownik Zespołu. 
4) Inne osoby powołane spośród: 
a) osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych, 
b) pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych na wniosek Burmistrza 
przez przełożonych do wykonywania zadań w tym zespole. 
5) Przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych. 
6) Inne osoby zaproszone przez Burmistrza. 

§ 4. 1. Skład, organizację, siedzibę, miejsce oraz tryb pracy zespołu określa Regulamin 
Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Załącznik nie podlega publikacji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie  Nr 118/2013 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo  
z dnia 9 października 2013 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


